
2022年 2月 4日 

 

当社徳山事業所における新型コロナウイルス感染者発生状況について 

 

当社徳山事業所（周南市新宮町１－１、所長：三品 鉄路）に勤務する従業員が下記の通

り、新型コロナウイルスに感染していることを確認しました。 

地域の皆様、関係者の皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

 

当社は新型コロナウィルスの感染拡大防止策を実施しておりますが、今回の事象を受け、

感染拡大防止策の更なる徹底を図ってまいりますので、何とぞご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

【2月 4日公表】 

年代・性別： 20代 男性 

陽性判断： 2022年 2月 1日 

最終出社： 2022年 2月 1日 

事業への影響： 影響なし 

特記事項： 濃厚接触者無し 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～お問い合わせ先～ 

出光興産株式会社徳山事業所 総務課  TEL：0834－21－1100 

https://www.idemitsu.com/jp/business/factory/tokuyama/index.html 


